Dokech una, Petrus una, Jankó una, Georgius cum Iohanne Bothus una, Ladis-
laus cum [ . . . . ] medietatem tributi fori in eadem Zenthendree celebrari et exigi 
consueti cum ipsarum pertinentiis et utilitatibus universis quovis nominis voca-
bulo vocitatis ad premissas sessiones et medietatem tributi fori ad premissam 
curiam iuridice [ . . . ] sessio, portio tamen Benedicti déserta, Paulus cum Georgio 
una sessio, sed portio Georgii déserta, relicta Michaelis una déserta, Petrus cum 
Fabiano una, Paulus filius Andrée una, relicta Andrée fabri una, Blasius cum 
Georgio una, Benedictus cum D o k [ . . . Anjdreas una, Petrus filius Mykech cum 
Michaele una, Iohannes filius Ambrosii una, Iacobus Spytal dictus una déserta, 
Lorandus cum Andrea una, Georgius sutor una, Michael sutor média, Paulus 
filius Gerdán una déserta, Dyonisius faber cum [ . . .session]es, item in villa 
Wduorounch antefata Thomas Bonthos una, Michael cum Andrea una, Isow 
cum Georgio una sessiones, sed portio Isow déserta, item quedam parva insula 
in vulgo Zygeth cognominata iuxta eandem2 Wduorounch habita, item in ea
dem [ . . . . ] cum Matheo una, Bogdán cum Petrus una, Thomas sutor in eadem 
Isouteleke média et Gregorius filius Thome in Wduoronch antefata similiter 
média sessiones, sed portio Gregorii déserta, item in villa Kanynch supradicta 
Blasius [ . . . ] una in dicta Kanynch ac curia magna in dicta Zenthendre a parte 
orientali habita, in qua alias nobilis domina Maag vocata relicta condam Stephani 
filii Iohannis de Chev residentiam habuisset, cum medietate tributi fori [ . . .]n 
et medietate tributi fori iuridice spectantibus prefato domino Nicolao Treuthel 
partiumque earundem heredibus et posteritatibus universis elegissent et devenis-
sent in perpetuum possidendas, tenendas et habendas, qua quidem divisione 
prehabita prefati vestre [ . . .jone in forma prescripte compositionis facta cui-
libet parti suum ius ipsarum partium heredibus et posteritatibus universis, item 
quandam terram litigiosam a parte possessionis Zenthgyvrgh vocate annotati 
magistri Iohannis existentem inter viam magnam [ . . . Nicolaujm Treuthel 
resignatam eidem magistro Iohanni filio bani et suis heredibus ipsisque partibus 
et earum legittimis procuratoribus sibi invicem minime contradicentibùs [alio-
rumjque quorumlibet contradictione non obstante statuissent et commisissent 
perpetuo possidendam [.,. .procurator] Nicolai Treuthel in persona eiusdem 
cum eodem magistro Iohanne filio bani disposassent, quod si quocunque tem-
poris in eventu aliqua ipsarum partium maiorem part[em] de terris arabilibus 
ad premissas possessiones iobagionales pertinentibus apud [ . . .jedere teneantur.